Das grosse Siegel , wovon der untere Theil abgebrochen , ist mit Pergamentstreifen an einem , im mittleren Tbeile der
Urkunde leer gelassenen Baume festgeheftet , und von allen Seiten mit Schrift umgeben.

CCCLVII .

,

*
f

*
. In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. | ] Lodewicus Dei gratia sancte Monasteriensis ecclesie humilis

minister. Quod ad posteritatis noticiam peruenire uolumus , litterarum monimentis mandare prouida delibe-
ratione curauimus. Siquidem officii nostri est ac desiderii , res ecclesiarum pauperum Christi quantum fa¬
cultas suppetit promouere , et ne forte alicuius improbitate uel molestia pulsentur , in his que nostra beni-
uolentia perceperunt , cauta circumspectione prouidere . Quapropter notum facimus tarn presentibus quam
futuris Christi fidelibus , quod quidam ministerialis noster Albero nomine curtem quandam que est in uilla
Walttorpe , quam a nobis habuit in beneficio , consensu et uoluntate heredum suorum , ipsis multisque aliis
honestis uiris presentibus , liberam resignauit. Quam rogatu ipsius Alberonis cum omnibus que ad ipsam
curtem spectant , siluis , pratis , riuis , paseuis , molendino , agris cultis etincultis , decimis tarn agrorum quam
que dicuntur minutorum , cumque duobus mansis inbeneficiatis in uilla Riehelincthorpe , Lisbernensi ecclesie
legitima traditione contulimus, nullaque de his in futurum inibi Deo seruientes querimonia , nulla uolumus
grauari molestia. Si quis autem huic nostre concessioni , nostrae confirmationis auctoritati temere obuiarc
temptauerit , eterno anathemati subiaceat , nisi resipuerit . Hec igitur ut rata et inconuulsa omni perma-
neant tempore , hanc paginam inde conscriptam sigilli nostri impressione et banni confirmauimus auctori -
tate , subiecta testium annotatione , quorum hec sunt nomina. Clericorum. Albertus decanus . Vdo prepositus.
Theodericus de Cruzewic. Sifridus magister . Hartuuicus. Godefridus. Thitmarus. Hermannus. Albertus. Ge-
rardus . Berno . Liberorum . Simon de Ticheneburch comes. Hermannus comes de Rauenesberc . Henricus comes
de Dale . Widekinus aduocatus . Rodolfus de Steinuorthe . Bernardus de Horstmar . Wolbertus de Dipenham.
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Beruardus de Lippia. Lifhardus et Godescaldus de Elen. Ministerialium . Ernestus. Bernardus . Henricus. En-

gelbertus. Bernardus . Burchardus . et alii multi. Acta sunt hec Monasterii anno dominice incarnationis
M . C . LXXII. Indictione V . Regnante Friderico glorioso Romanorum imperatore , anno regni eius uicesimo